
 
5 ноября 2020 года № 169 

 

 О внесении изменения в пункт 2 решения Думы города Костромы 

от 30 марта 2020 года № 50 "О внесении изменения в решение Думы 

города Костромы от 20 октября 2005 года № 84 "Об установлении 

земельного налога на территории города Костромы" 

 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 13.11.2020 

 

В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 16 Федерального закона от 

6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", пунктом 14 части 1 статьи 10 Устава 

города Костромы, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума 

города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в пункт 2 решения Думы города Костромы от 30 марта 2020 года 

№ 50 "О внесении изменения в решение Думы города Костромы от 20 октября 2005 

года № 84 "Об установлении земельного налога на территории города Костромы" 

изменение, дополнив его словами "и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


